São Paulo, 3 de junho de 2003

RGL 3375/03

Of. SGP n.º 3764/03

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 28 de maio do corrente, pelo Deputado Gilson de Souza, a Indicação n.º 702, de 2003.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência determinar, em caráter de urgência, providências no sentido de a cidade de Franca ser considerada como um dos “Arranjos Produtivos Locais”, a fim de que seja contemplada com recursos do Ministério da Ciência e Tecnologia, através da FINEP.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SIDNEY BERALDO

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF